única vez a don forge Sánchez Guajardo.

3.- La Autorización de gastos de fecha 03 de Enero de 2022,

informado por el Departamento de Presupuesto de Ia Secretaría Comunal de

Planificación.

DECRETO.

1.- Autorícese la entrega de un Fondo a Rendir de $750.000.-
(setecientos cincuenta mil pesos) por única vez, a nombre del funcionario municipal
don Jorge Sánchez Guajardo, Cédula de tdentidad N"  dependiente de la
Administración Municipal.

2.- El fondo será destinado a la adquisición y compra de
materiales para la habilitación de oficinas y dependencias del inmueble de uso